DECRETO Nº 2.051, DE 19 DE MAIO DE 2021.

Altera o art. 1° do Decreto n° 1.844,
de 5 de fevereiro de 2020, que
designa os membros do Conselho
Municipal de Acessibilidade,
Mobilidade, Trânsito e Transporte
(CMAMTT), nas partes que
especifica, para substituir nome de
membros.

A PREFEITA DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere o art.
71, inciso III, da Lei Orgânica do Município, e com fulcro na Lei n° 2.332, de 17 de julho
de 2017,

Art. 1º O art. 1° do Decreto n° 1.844, de 5 de fevereiro de 2020, que
designa os membros do Conselho Municipal de Acessibilidade, Mobilidade, Trânsito e
Transporte (CMAMTT), passa a vigorar com as seguintes alterações:

“Art.1º .........................................................................................................
....................................................................................................................

XXXIII - .......................................................................................................

a) Andressa Richelly Costa dos Santos, titular; (NR)
b) Patrick de Sousa Rodrigues, suplente; (NR)
....................................................................................................................
....................................................................................................................

XXXVII - ......................................................................................................

a) Hugle Carneiro Ivo Dias, titular; (NR)
b) Antônio Gonçalves Portelinha Neto, suplente; (NR)
....................................................................................................................
...................................................................................................................”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da publicação.

Palmas, 19 de maio de 2021.

CINTHIA ALVES CAETANO RIBEIRO
Prefeita de Palmas

Agostinho Araújo Rodrigues Júnior

Secretário da Casa Civil do Município de Palmas

Este texto não substitui o publicado no Domp n° 2.742 de 19/5/2021

https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/lei-organica-00-1990-04-05-10-7-2019-14-8-39.pdf
https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/lei-ordinaria-2.332-2017-07-17-24-5-2022-15-34-38.pdf
https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/lei-ordinaria-2.332-2017-07-17-24-5-2022-15-34-38.pdf
https://legislativo.palmas.to.gov.br/media/leis/decreto-1844-2020-02-05-5-8-2022-14-25-57.pdf
http://diariooficial.palmas.to.gov.br/media/diario/2742-19-5-2021-20-27-47.pdf#page=1